

DEVIZ LOCAL №

Inlocuirea geamurilor

Valoarea de deviz 261 493,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea geamurilor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	133,18	24,22 24,22	3 225,50 3 225,50
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	133,18	987,75 32,29	131 548,62 4 300,29
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	83,00	115,89 5,19	9 618,82 430,72
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	83,00	65,56 23,06	5 441,81 1 914,31
Total Schimbarea geamurilor						149 834,75
Incluziv salariu						9 870,82
		2. Reparatia tocurilor exterioare si interioare in jurul ferestrelor				
5	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2	34,95	90,25 57,15	3 154,19 1 997,34
6	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	34,95	42,28 25,95	1 477,80 906,99
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,25	3,50 1,73	203,74 100,91
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,25	84,11 70,34	4 899,38 4 097,32

1	2	3	4	5	6	7
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	58,25	36,07 31,72	2 101,20 1 847,43
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,25	3,50 1,73	203,74 100,91
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,25	41,18 31,72	2 399,02 1 847,43

Total Reparatia tocurilor exterioare si interioare in jurul ferestrelor						14 439,07
Incluziv salariu						10 898,33

		3. Evaluarea gunoiului				
12	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	7,70	20,14 20,14	155,11 155,11
13	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	7,70	47,81 0,00	368,15 0,00

Total Evaluarea gunoiului						523,26
Incluziv salariu						155,11

Cheltuieli directe	lei	164 797,08
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	4 707,96
Total	100,00 +	169 505,04
Transportarea materialelor	7,00 %	10 037,87
Total	100,00 +	179 542,91
Cheltuieli de regie	14,50 %	26 033,72
Total	100,00 +	205 576,63
Beneficiu de deviz	6,00 %	12 334,60
Total	100,00 +	217 911,23
TVA	20,00 %	43 582,25

Total deviz: **261 493,48**
Incluziv salariu **20 924,26**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)